
 
DZ-04.0021.1.62.2020                                                                                            
 

 

 

Uchwała Nr 136/Z/2020 

Zarządu  

Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 18 lutego 2020 r. 
 

 

 

w sprawie delegowania radnych.  
 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466) oraz w oparciu o uchwałę                            

nr II/33/2018 w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały z dnia 21.12.2018 

r., Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje:     

 

§ 1. 

 

1. Mieczysław Dzierżak na odbiór robót zadania „Wymiana armatury w toaletach  

i pracowni chemicznej i inne prace remontowe” w Szkole Podstawowej nr 58  

w Krakowie przy ul. Pigonia 2, w dniu 20.02.2020 r., o godz. 12.00; 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 
 

                   Dariusz Partyka 

Z – ca Przewodniczącego Rady i Zarządu  

     Dzielnicy IV Prądnik Biały 
 
 
 
 
 
 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuję uchwałę w oparciu o otrzymanego e-maila  

z MCOO w dniu 14 lutego 2020 r. 


